
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: INCLUIR DOUS ASPIRANTES NA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS E EXCLUIDOS NO PROCESO 
SELECTIVO DE 3 AXENTES DA POLICIA LOCAL (OEP 2020)

Visto o informe da Técnico de Administración Xeral de secretaria, de data 27 de  xaneiro do 2021, 
no que se indica:

“INFORME 

Antecedentes Administrativos.

1.- Neste concello estase a levar a cabo proceso selectivo  para a  selección de 3 axentes de policía local 
(OEP2020).

2.- Tendo rematado o prazo de presentación de instancias,  procedeuse á aprobación da lista provisional de 
admitidos e excluídos, mediante  resolución da alcaldía de data 05/01/2020 decreto 6.

3.- O 15/01/2021 publicouse no BOP Lugo Nº 11, anuncio relativo a publicación na páxina web e no  
taboleiro municipal de anuncios da lista provisional de admitidos e excluídos no proceso selectivo.

4.- O 19/01/2021 con RE 885 ten entrada neste concello escrito de don ALBERTO PRIETO PARDO, 
indicando que non figura na indicada lista provisional e admitidos e excluídos no proceso selectivo, e que 
tiña presentado a súa solicitude  no concello de Cabana s o dia 26/11/2020 as 9:31 e acompaña copia do 
xustificante de dita presentación.

5.- Comprobouse  polas funcionarias do rexistro municipal que efectivamente constaba no sistema SIR á 
solicitude de don ALBERTO PRIETO PARDO na data indicada, per4o por causas descoñecidas dita 
solicitude  non tivo entrada no noso rexistro e non foi entregada xunto coas demais á esta TAX, polo que se 
lle deu entrada o 20/01/2021 con RE 900.

6.- Revisada  á solicitude de participación de don  ALBERTO PRIETO PARDO a mesma compaña todos os 
documentos esixidos polas bases  a presentar xunto á solicitude.

 7.- O 27/01/2021 CON re 1192 ten entrada neste concello escrito de don  DAVID ALONSO FIGUEIRAS 
indicando que non figura na indicada lista provisional e admitidos e excluídos no proceso selectivo, e que 
tiña presentado a súa solicitude  no concello de Ferrol  o dia 09/11/2020 as 13:19 e acompaña copia do 
xustificante de dita presentación.

8.- Comprobouse  polas funcionarias do rexistro municipal que efectivamente constaba no sistema SIR á 
solicitude de don DAVID ALONSO FIGUEIRAS na data indicada, pero por causas descoñecidas dita 
solicitude  non tivo entrada no noso rexistro e non foi entregada xunto coas demais á esta TAX, polo que se 
lle deu entrada o 27/01/2021 con RE1197. 

9.- Revisada  á solicitude de participación de don  DAVID ALONSO FIGUEIRAS a mesma compaña todos 
os documentos esixidos polas bases  a presentar xunto á solicitude.

(…)comprobado que efectivamente constaba no sistema SIR ás solicitudes de don ALBERTO PRIETO 
PARDO  e de don  DAVID ALONSO FIGUEIRAS nas datas indicadsa, pero por causas descoñecidas ditas 
solicitudes  non tiveron  entrada no noso rexistro e non foron entregadas xunto coas demais á esta TAX.

E revisada  ás solicitudes de participación de don  ALBERTO PRIETO PARDO e de don  DAVID 
ALONSO FIGUEIRAS, as mesmas  acompañan todos os documentos esixidos polas bases  a presentar 
xunto á solicitude, procede propor a alcaldía a inclusión de don ALBERTO PRIETO PARDO e de don  
DAVID ALONSO FIGUEIRAS na lista provisional de admitidos e excluídos  do proceso selectivo que nos 
ocupa, como aspirantes provisionalmente  admitidos.”

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A4B000B3Z3S1I8S8T2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 15:17:03

DECRETO: 2021000122

Fecha: 27/01/2021

Hora: 15:17

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

RESOLVO

PRIMEIRO.- Incluír a don ALBERTO PRIETO PARDO e de don  DAVID ALONSO FIGUEIRAS 
na lista provisional de admitidos e excluídos  do proceso selectivo que nos ocupa, como aspirantes 
provisionalmente  admitidos.

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A4B000B3Z3S1I8S8T2

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 15:17:03

DECRETO: 2021000122

Fecha: 27/01/2021

Hora: 15:17

Persona  76561868C


